
UCHWAŁA NR XXIV/144/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z placu zabaw Pumptrack stanowiącego  własność Gminy 
Gryfów Śląski 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się regulamin korzystania z placu zabaw Pumptrack stanowiącego własność Gminy 
Gryfów Śląski. 

2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszeniena tablicy 
informacyjnej umieszczonej przy wejściu na teren placu zabaw. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 
 
 

Mateusz Królak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0554167C-9938-492A-981C-7D951749C447. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/144/20 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TORU ROWEROWEGO PUMPTRACK 

1. Plac zabaw jest obiektem użyteczności publicznej przeznaczonym dla zabaw i rekreacji. Korzystanie 
z placu zabaw jest nieodpłatne. 

2. Każdy użytkownik ma obowiązek zachować szczególną ostrożność i bezpieczną jazdę. 

3. Korzystanie z obiektu odbywa się w godzinach dobrej widoczności, tj. od świtu do zmroku. 

4. Zakazuje się użytkowania elementów obiektu gdy są mokre lub oblodzone. 

5. Pumptrack przeznaczony jest do jazdy na rowerach posiadających co najmniej 1 sprawny hamulec, 
deskorolkach, łyżworolkach oraz hulajnogach. 

6. Każda osoba korzystająca z toru rowerowego Pumptrack ma obowiązek używania kasku ochronnego 
oraz kompletu ochraniaczy na kolana i łokcie przez cały czas jazdy. 

7. Zabrania się chodzenia po torze rowerowym, jeżdżenia po skarpach. Przebywania w strefie najazdów 
oraz zeskoków z przeszkód jest zabronione. 

8. Zabrania się wjeżdżania na tor rowerowy Pumptrack na wszelkiego rodzaju pojazdach motorowych 
(motocykle, samochody, quady) oraz zdalnie sterowanych modeli. 

9. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania toru rowerowego Pumptrack tylko zgodnie 
z przeznaczeniem oraz do niezwłocznego powiadomienia administratora o zauważonych ewentualnych 
uszkodzeniach, w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników. 

10. Należy uwzględnić obecność na torze innych użytkowników toru rowerowego Pumptrack. 
W przypadku większej ilości osób na torze rowerowym Pumptrack należy poinformować innych 
użytkowników o zamiarze rozpoczęcia jazdy — poprzez podniesienie ręki, kontakt wzrokowy, itp. 

11. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych Administrator może 
zabronić korzystania z toru rowerowego poprzez wywieszenie w widocznym miejscu na terenie toru stosownej 
informacji. 

12. Dzieci poniżej 10 roku życia mogą korzystać z urządzeń znajdujących się na placu zabaw wyłącznie 
pod opieką osób pełnoletnich. 

13. Administratorem placu zabaw jest Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Gryfowie Śląski ( ul. Kolejowa 
33a, 59-620 Gryfów Śląski).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0554167C-9938-492A-981C-7D951749C447. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Plac zabaw Pumptrack jest obiektem użyteczności publicznej przeznaczonym do zabaw
dzieci, młodzieży i dorosłych.

Wprowadzenie jednolitych i przejrzystych zasad korzystania z placu zabaw Pumptrack,
sprzyjać będzie poprawie bezpieczeństwa użytkowników.

Regulamin, stanowiący załącznik do uchwały określa jasne, przejrzyste zasady oraz
podstawowe reguły, których przestrzeganie będzie egzekwowane przez służby porządkowe i
administratora placu zabaw.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0554167C-9938-492A-981C-7D951749C447. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 13

	Załącznik

